MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION NEW SECRETARIAT COMPLEX AIZAWL

NOTIFICATION

Dated Aizawl, the 21st May, 2019

No.A.11016/1/2019-MPSC: Mizoram Public Service Commission kal tlangin Mizoram Sorkar, School Education Department hnuaiah Lecturer (Special Education) Mizoram Institute of Comprehensive Education (MICE) post 1(pakhat) ruak Absorption hmanga hnawhkhah tur a awm a. Government recognised School-a Special Educator hna thawk mek, Recruitment Rules-in thiamna ngai a tih leh Mizoram Group 'A', 'B' and 'C' posts Service / Recruitment (Amendment) Rules, 2016 notified vide No. A.11013/1/2013-P&AR(GSW) dated 29.09.2016 & 16.12.2016 and vide No. A12034/1/2015-P&AR (GSW) dated 4.12.2017, 23.02.2018 & 10.01.2019-in computer thiamna ngai a tih neite tan 'Willingness' thehluh theih a ni. Willingness hi lehkhapuan pangngaia ziakin proper channel a Secretary, Mizoram Public Service Commission hnenah ni 21/06/2019 thleng thehluh theih a ni. Willingness thehluh rualin Application Fee ₹.250/- Reception Counter-ah pek nghal tur a ni.

Willingness thehlut turte chuan Commission-in information a mamawh a hnuaia mite hi an rawn tarlang ngei tur a ni:

1.	Name (in Block letters)	:			
2.	Father's Name	:			
3.	Sex	:	Male	Female	
4.	Date of Birth	:	Date	Month	Year
5.	Educational Qualification	:			
6.	Designation/present post held	:			
7.	Present place of posting	:			
8.	Date of entry into Govt. Service/ Recognition letter of the institution/sci if not Govt. institution/school	chool			
9.	Date of entry into present grade	:			
10.	Office Address for Communication (detail)	:			
11.	Experience/Training etc. (if any)	:			
12.	Contact No.	:			

Willingness rualin Marksheet & Certificate – HSLC leh a chunglam, SC/ST Certificate, Computer Certificate photocopy-te thil tel tur a ni bawk e.

Sd/- LALHRIATPUIA Controller of Examinations Mizoram Public Service Commission Aizawl

Copy to:

- 1. Sr. P.P.S to Chairman, Mizoram Public Service Commission.
- 2. P.P.S./P.S to Member, Mizoram Public Service Commission.
- 3. Under Secretary to the Government of Mizoram, School Education Department with reference to his letter No.A.32012/6/2018-EDN(HSS)/21 dt.29.4.2019 for circulation to all concerned departments.
- 4. All Administrative Departments, Govt. of Mizoram.
- 5. All Heads of Departments, Govt. of Mizoram.
- 6. All Officers, Mizoram Public Service Commission.
- 7. Confidential Cell, Mizoram Public Service Commission, with 2 spare copies.
- 8. All Sections, Mizoram Public Service Commission.
- 9. Notice Board.
- 10. Guard File.

(V.LALHMINGCHHUANGI)
Deputy Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission

Aizawl